194
In cōmuni onus
vcl pliorū aploz.
ad v̄s sup ps an.

Hoste fortis in
bello et pugna
te cū antiquo

serpente et accipietis regnū eternū. allela.

*Xt Vos est!
v. In oēm.* **B**eatū erit
ut dicit dñs. Euouac. Ad mgtā

erit vos et separa
uerit vos et exprobrauerit et eicerit no
mē vestrū tanq̄ malū ppter filiū hominū
gaudete et exultate ecce enī meritis vestra

multa est in celo. **et mgt.** **I**nuit **O** audete
et exulta te. quia nomina vestra
In
Jn.
scripta sunt in celis. **p**r Venite. **a**n **I**n omnē
terrā erunt son⁹ corū et in fines orbis terre
verba corū. **p**r Celi enī. **a**n **L**amaue rūt
iusti et dñs eraudiuit eos. **p**r Bñdicā. **a**n **L**ō
sunt eos pñcipes super omnē trā meores
v
In
omnē
mā
erunt
son⁹
cor⁹
Et in fines orbis
erunt nois tui dñse. **p**r Fructauit. **et vba cor⁹**. **fe**
Care ego mitto vos sicut oves in me-
dio lupo rum in diat dominus. **Elo**

te ergo prudētes sicut serpētes et sūplicies
 si aut co **v.** lumbe. **L**radent enī vos
 in cōali js et in sinagogis suis flagella
Runt vos. **E**stote. **C**ollite iugū meū
 super vos di at dominus et disa
 te quia mitis sum et huīlis corde.
Iu gū enī meū suave est etonus
 me um le **v.** ue. **L**t uenie tis req
 em ani mabus ves tris. **S**ug. **D**um
 steteritis ante reges et presi des' nolite co

gita re quomodo aut qd loqmuni. Dabi
tur enī vo bis in illa ho ra quid
loqmū vni. **D**ō enim vos etis q loqui
mi ni sed spūs patris vñ q loqui tix in
vo b. **D**abi. **G**loria. **D**abit. **a**^u**h** **P**riapes
populorū cōgregati sūt cū deo abraham. **p**
Domīs gē. **a**^u**h** edisti hereditatē timeti. **b**
nomē tuū dñe. **p**. **E**ra dī de. **a**^u**h** **I**nūciaue
rūt opera dei et facta eius intellererūt. **p**
v **C**onstitues eos
priapes sup o.
trā. **N**eōres et
Era de o. **v**ois tuū dñe. **Q**uidi **E**cōūctos vi

ros habent tes splēdidas uestes et an
 gelus do mini loquit̄ est ad me di c̄s. Ibi
 sūt viri sancti facti a mia v̄ de i. **D**i
 di angelū dei volat̄ p mediū ce li voce
 magna clamātem et di centē. Ibi. **S**a n̄
 sūt triūphato res et amia de i qui stēpnē
 tes iussa pīa pū merue rūt pīua cter
 na. Nōdo coronantur et am̄ piunt v̄.
Palmā. Ibi sunt q̄ venerūt ex magna
 tribulaciōne et lauerūt stolas suas in san-

guine agnū. Modo. **L**os estis lux **M**
mundi dicit domini nūs. Qui in pac
em **a**aa vestra. Possidē britis animas
vestras. **L**et ego dispono vobis
sicut disposuit michi pater meus regnum ut
cedatis et bibatis sup mēlā meā in regno
meo. Qui. **B**loria pñ et filio et spiri
tui sancto. Possi. **A** **I**n **ij.** **D**ictatorū pñigā cor
nua et exaltabūtur cornua iusti. **p.** **C**ōfitebā
Lux orta est iusto et ratis corde letitia. **ps.**

Dñs reg ex. **A** lustodicebat testimonia ei⁹ et
 p̄cepta eius que dedit illis. **P** Dñs reg ur. deus: **N**is
 si sunt viri sā **H** quos elegit dñs in cari
 ta te non facta et de dit illis gloriā sépi
 ternā. **Q** uoꝝ doctrina fulget ecclēsia
 ut sole lu. **V** na. **I**n ónem strā
 exiuit son⁹ eo mū et in fines orbis fir ver ba
 eo rūm. **Q** uoꝝ. **Q** ui sunt isti **fīm** qui
 ut nubes do lat. **E**t qua si co lube ad
 feneſtas **V** su ras. **C** andidiores nūne

nitidiores lacte rubiādiores e bore anti-

quō. Et q. **O** regē tuū pastor eterne nō

de seras sed p bea tos a postor

los tuos. Perpetua defensio ne custo

vsus. dias. **P**rotege domine populu

tu ū et apostolorū tuor patrocinio con-

fi dente. per. **G**loria patri et fili o

Dedisti hedi tate? **T**unc tibz

nomē tuū duc? **I**n laudibz. **N**on

et spiritui sancto. ppetu. **I**n laudibz.

est preceptū meū ut diligatis inimicē sicuti

dilexi vos. **F**uouac. **a**n

Maiorē carita

tem nemo ha**cet ut animā suā ponat**
quis p amīas suis. Euouac. **añ** **D** os ami
 amēi estis si feceritis que papio vobis di
 at dns. Euouac. **añ** **B** eatī pacificā beatī
 mūndo corde qm ipsi deū videbūt. Euouac. **ā.**
In pacientia vra possidebitis aūmas vras
ū. Annūaaue
mūt ope dei. Et
fā a2 mellecīt. Euouac. **Ad bnd. antī.** **D** os qui sequi estis
 me sedebitis sup sedes iudicātes duodecim tri
 bz israhel dicit dns. **ā** Benedictus. **hom** **I**n
 òne teriā eruit sonz corū. **E**t in fine sor

Ad
vij.
bis tre uba eorū. **O**stendes eos prima
pes. sup omnē terrā. **M**emores erūt nōis
tui domine. **N**imis honorati sūt ami
ci tui deus. **N**imis afortat' est p̄ncipat'
Ep̄ pas
tali ad
corū. **I**n dñe trā exiunt son' eorū. **A**
lelupa allelupa. **L**et in fines orbis terre
Ad
vij.
uba eorū. **O**stendes eos p̄nipes super
omnē trā alle. **M**emores erūt nōis tui
dñe. **N**imis honorati sūt amici tui d
alle. **N**imis afortatus ē p̄ncipat' eoz. **A**m
mū
cauac
opa dī.
A

Ad os aur hoc est. p.
p̄dixit dñs. Iau. p̄u. Ecce
didi. In dñe. Dñe. p̄bal.
v. In dñe. Ad m̄gt a. n.

In regeneratione cū sederit

filius hominis in se de maiestatis sue sede

bitis et vos iudicātes duodecim tribz israhel.

In cōmuni vnius
euangeliste erit ips
diat dñs. **¶** Magt aia.

Mare ego iohānes vidi ostiū apertū

in celo et ecce sedes posita erat in eo et in me

dio sedis et in circuitu eius quatuor animalia

plena oculis ante et retro et dabat gloriam et

honorē et benedictionē sedenti sup thronū

Ad mai
tutis.
viventi in secula seculorum. **¶** Magt aia. **Inuit.**

Regē euāgelistarū domi num. Venite
ad bñ. **I**n medio
adore mꝝ. Venite. **añ.** **I**n medio
et in circuitu sedis dei q̄tuor animalia senas
alas habēta oculis vndiqꝝ plena nō cessat
nocte ac die dicere sanctus sanctus sc̄us dñs
deus omnipotēs q̄ e rat et q̄ est et q̄
In sedis
vspis
venturus est. **Benedic̄s.** **ad m̄gtā** **U**ua
sūt hec xp̄e o pera q̄ sanctos tuos i ta glo
uificas ut enā dignitatis gracia in eis futu
re p̄ci re miracula facias tu insignes euā

geli predicatorum animalium celestium amicabili figura p̄signasti hys nāqz celeste munus collatum gloriosis indicis es dignatus ostendere hinc laus hic gloria tibi resonet in

*In eō vnde
m̄is ēr̄ t̄ps
paschali ad
secula. Et Magt aia. m̄gt anti.*

Ic est vere martyr q̄ pro xp̄i nomine sanguinē suū fudit qui minas in dicū nō timuit nec terrene dignitatis gloriā quesiuit sed ad celestia regna feliciter puerit. *In vita Regem s̄epiternum*

venite adoremus. Qui martyris suum digne
pro meritis coronauit in celis. **ps** Venite. **an.**
*In p.
noct*

Nolege domini fuit voluntas eius die ac nocte.

p. Beatus v. **an.** **P**redicabis preceptum domini constitutum

tus est in monte sancto eius. **ps** Quia fr. **an.**

Voce mea ad dominum clamavi et exaudiuit

*v Gla et hono
re coronasti eum
domine. Et postea
isti auctor. Et*

me de morte loco suo. **ps** Domine quod milles. **an.**

Hec sanctus pro lege dei sui iurauit usque
ad mortem et a verbis impiorum non humili-
mu- it. fundatque nuncrat supra firmam

Mercede ótra. **M**unīc regio sep̄ tus nulla.

tenus est ab adūsarijs superā tus. **F**undat?

Domini n̄o dō **H**ime sup̄ caput e-

ius coro nā de lapide p̄e dō so vitam

p̄e ait a te et tribuisti e **I**n se culū

Mercede óta. **M**agna est gloria eius in

salutari tuo gloriā et magnū decore ipones

super e **H**ū. **I**n se. **G**loria et hono re co-

ronasti e um domi ne et constituisti e

um super opera manū tua rū.

Omnia subiectas tibi sub pectore di

bus eorum. **D**uo niam eleuata est

magnificencia tua super celos deus.

Om. Gloria. Om. **a.** **H**ilij hominum sa

to te qua dominus sanctum suum mirificauit. **p**ro Cui iudeo. **a.**

Sicut bone voluntatis tue coronasti cum do

mine. **p**ro Verba mea. **a.** **I**n vnuisa terra glo

ria et honore coronasti cum. **p**ro Dñe d. Coronare.

Beatatus vir qui suffert temptacionem

nequaquam probatus fuerit acu-

piet coro nā vītē. Quā reprimisit de
us diligē tubz se. **N**ic am piet bene
dictionē a domino et misere rīor di am.
Domine puenisti eum in bene
dictio nibz dul cedi nis posuisti in
capite e ius. Coro nā de lapi de
pre o so. **N**itam pecht a te tri
buisti e i domi ne. Coro. **N**ic est
vere martir q xp̄p̄i nomine sanguinem
su um su dit. Qui minas iudicū nō ti

muit nec terrene dignitatis glori a
quesi uit. Sed ad celos tua regna per
dixit ue nit. **I**n iustum deduxit dñs p
vias rectas et ostendit illi regnum de
i. **A**ui. Gloriam. Sed. **a**n. **I**n iustum do min?
et iusticias dixerit equitate vidit vultus ei?
Pro in dño. **a**. **I**n tabernaculo
tuo requiescat in mōte scō tuo. **p**ro Dñe q's **a**.
Posuisti dñe sup caput ei? coronā de la
pide precioso. **p**ro Dñe in v. **a**to **f**

Magna
est gloria
ei? in salu
tuo?

la iocundita tis induit e ū do
 mi nus. Et coro nā pulchritudinis po
 ū it sup ca put e uis. **L**u**v.**

ba uit illū dñs pane vite et intellect' et
 aqua sapientiae salutaris po tauit e
 um. Et o. **C**orona aurea **h** sup ca
 put e uis expressa signo sanctitatis glo
 ua hono us. Et opus fort' **v.** tudi nis.

Duoni am puenisti cū in benedictionibz
 dulcedi nis posuisti in capite ei coronam

de lapide prelio **H**oc solo Et o. **O** loqu
sus dei amicus **I**hesu do mi
ni confes sione funda tuis inter
tormento nū supplicia a ste tit iperterritz
Ac demū triūphali morte insig-nis. Ce
los peti uit sang uine laure **VH.**
Ha tuis **E**lia cōmerio pro terrenis et
lestia pro perituris eterna cōmutans. Ac
Ora pro
nob bſe
ut digni eff.
Gloria. Ce. **In laud. a.** **Q**ui me cōfessus fu
erit corā hominibꝝ pſitbor et ego cū corā

patre meo. Euouae. **Q**ui sequitur me
 nō ambulat in tenebris sed habebit lumen.
Si quis mu-
 chi ministraverit honorificabit eum pater
 meus qui est in celis dicit dominus. Euouae. **A**n
Qui michi ministrat me sequatur et ubi
 sū ego illuc erit et minister meus. Euouae. **A**
Volo pater ut ubi ego sū illuc sit et minis-
 ter meus. Euouae. **A**d bīnd. ant. **Q**ui vult
 venire post me abneget semetipsū et tollat

v Corona aurea sup caput
a? Expressa.

Ad
mā
cruçē suā et sequatur me. **B**enedictus do
O gloria et honore coronasti cū dñe. **P**t
constitusti cū sup opera manū tuarū. **L**
Dosuisti dñe sup caput ei? **C**orona de
lapide precioso. **G**lōria est gloria eius.
Gloria et magnū dixit
in salutā ri tuo. **G**loria et magnū dixit
Corona aurā. **A**d vīs an
Qui me p̄f̄ct̄. **D**ixit dñs.
htis v. Laudate. Credidi.
pones sup cū. in contrito. **I**n m̄gt an. **C**ste est
qui pro lege dei sui morti se tradidit nō du
bitauit mori ab iniq̄s interfectus est et in
eternū vivit cū xp̄o agnū scutus est et ac

In cōmuni pluri
morū martirum
cepit palmā. **¶ Māgt aīa.** **Ad māgt antiphō.**

Audēt in celis anime scōrū
qui xp̄i vestigia sūt seculi
et quia pro eius amore sāguinē suū fide-
rūt ido cū xp̄o regnabunt ī eternū. **¶ Māgt.**

Venite adorem⁹ regem regū. **Qui bea**

tis martirib⁹ coronā dedit glorię. **Venite.**

Sicut deversus aquarū plātanit vine **aī.**

am iustorū sed in lege dnū fuit volūtas cor.

Beat⁹ virā **L**āq̄ aurū in fornace pba

uit electos dñs et q̄si holocausta accepit eos
in eternū. p. Quare frā **S**i corā hominib⁹
tormēta passi sūt spes electorū est īmortalis
victoriam in dño
et exultate iusti
Et glāmī oēs **H** in eternū p. In dō psl. rā cord: H̄spō **H** vster
get de us omnē lacrimā ab oculis sāc.
to rū et iam nō erit āpli us neq; luc.
tus neq; clamor sed nec ullus do lor.
N Quoniam pno ia trāsic b. rūt. Non
esurient neq; sicut āplius neq; cādūt
sup illos sol neq; ullus es tūs. Dm.

Uiri sancti si gloriolum sanguinem fide
runt pro domino amauerunt crux tu in
vita sua imitati sunt eum in morte
sua. Et ideo coro natus triumphales meru
erunt. **V**nus vero spous et una fides e
rat in eis. **E**t. **T**radidit ruit corpora
sua a propter deum ad supplicia a.
Et meruerunt habere coro natus per
petui vos. **I**sti sunt qui venerunt ex mag
na tribulacione et lauerunt stolas suas

in sanguine ag ni. Et me. Gloria. Et.
In u. n. **D**abo sanctis meis locum nosatum in regno
patris mei dicit dominus p̄s. Dñe q̄s. a. **S**anctis
qui in terra sunt ei mirificauit omnes voluntates
meas inter illos p̄s. Cōserua. a. **S**ancti
qui sperat in domino habebut fortitudinem assu
mēt penas ut aquile volabut et non deficiet.
Exultet uici in cōspicā
di. Et delect p̄s. **D**omini est tū. tū in leticia. **S**ancti tui domine
mirabile cōsecuti sunt i ter seruen
tes preceptis tu is. Ut inueniret

ille si in aquis vali dis tia appa
 ruit ari da et in mari ru bro via si
 ne impedi v. mento. **V**itri cem ma
 nu tuā laudauerūt pari ter et decatauerūt
 domine nomen sanctum tu um. **Ut inue.**
Verbera carnificium nō timuerūt sancti **H**
 de imorientes pro cristi no mu
 ne. **Ut heredes sie rent in domo**
v. domini. **L**radide rūt corpora sua
 ppter de nū ad suppl a a **f. vt. O** ve

neranda martirum gloriola certamina
qui in suis corpori **bz** pro xpo imani a
pertulerunt tormenta. Et i dro papere
merie ruit imarcessibi le eterne glo
Rri e **v** co ronā **D** expecta nāq pslen
tis vite luce cōteptog suorū corporū crua
a tu sciuente mūdū dei pro amore vice
In **w** **I** runt. Et i. Gloria. Et i de. **nā** **I** usci autē
in ppetuū viuet et apud dñm est merces eo
rū. **p** **s** Cruxlata. **L** radiderunt corpora sua

pter dñi ad supplicia ut heredes fieret in domo
Edñi p̄^r Benedicā. **A**cce merces sc̄orum copi
 osa est apud dñi ipsi vero mortui sunt ^{p̄}
^vJusti at
in ppetuū
vivent.
 xp̄o et vivunt in eternū. **p̄** D's nr re. Et apud.